

اطلاعیه وام تحصیلی (مخصوص دوره روزانه)

دانشجویان متقاضی دریافت وام تحصیلی (دوره روزانه) با دارا بودن شرایط ذیل جهت درخواست وام و تکمیل پرونده

از تاریخ 98/7/20 لغایت 98/8/22 از ساعت ۸/۳۰ تا ۱۲ ظهر به امور دانشجویی مراجعه نمایند

۱- وام فقط به دانشجویان **ترم اول تا چهارم** تعلق می گیرد.

۲- دانشجو ملزم به سپردن **تعهد محضری** همراه با ضامن معتبر کارمند رسمی یا پیمانی می باشد.

دانشجویانیکه **قبلا وام** استفاده کرده **تعهد محضری** ارائه داده اند **نیاز به ارائه تعهد مجدد ندارد**. و بایستی فقط درخواست

وام دهند (همان یک تعهد برای همه وامها کافی است)

۳- به دانشجویانیکه نیمسال **قبل مشروط** شده اند **نصف مبلغ وام** تعلق می گیرد.

۴- به دانشجویانیکه **دوبار مشروط** شده اند وام تعلق نمی گیرد.

۵- مبلغ وام برای هر دانشجویین ۴۲۰۰۰۰۰ ریال تا ۴۵۰۰۰۰۰ ریال متغیر می باشد . این مبلغ ممکن است تغییر نماید .

۶- دانشجویانی که سنوات گذشته وام دانشجویی در یافت کرده اند می توانند در خواست وام را از طریق سیستم صندوق

رفاه + پرتال دانشجویی + فاز ۲ انجام دهند.

۷- افتتاح حساب تجارت کارت در بانک تجارت برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد (حساب بایستی بنام خود فرد دانشجو باشد)

آخرین مهلت چهارشنبه ۹۸/۸/۲۲ ساعت ۱۲ ظهر

اطلاعیه وام ضروری (مخصوص دوره روزانه)

دانشجویان متقاضی وام ضروری (دوره روزانه) بآدارا بودن شرایط ذیل جهت درخواست وام و تکمیل پرونده از تاریخ ۹۸/۰۷/۲۰ لغایت ۹۸/۰۸/۲۲ به امور دانشجویان مراجعه نمایند.

ساعت مراجعه از ۸/۳۰ صبح تا ۱۲ ظهر

۱- وام فقط به دانشجویان ترم اول تا چهارم تعلق می گیرد.

۲- دانشجویان ملزم به سپردن تعهد محضری همراه با ضامن معتبر کارمند رسمی یا پیمانی می باشد دانشجویانی که قبلا وام استفاده کرده تعهد محضری ارائه داده اند نیاز به ارائه تعهد مجدد ندارد بایستی فقط درخواست وام دهند (همان یک تعهد برای همه وامها کافی است)

۳- سقف مبلغ وام ضروری حداکثر ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که براساس امتیاز مکتسبه نسبتی از این مبلغ به دانشجوی واجد شرایط تعلق می گیرد. ضمناً این مبلغ ممکن است تغییر کند (بیشتر و یا کمتر)

۴- دانشجویان بایستی مدرک مکتوب خود در زمینه های ذیل همراه با درخواست تحویل امور دانشجویی نمایند.

۱- فوت بستگان درجه اول ۲- بیماری منجر به بستری در بیمارستان ۳- زلزله - سیل - آتش سوزی ۴- خرید عینک ۵- خرید لوازم کمک آموزشی

۵ - افتتاح حساب تجارت کارت در بانک تجارت برای کلیه متقاضیان الزامی می باشد (حساب بایستی بنام خود فرد دانشجوی باشد)

آخرین مهلت چهارشنبه ۹۸/۰۸/۲۲ ساعت ۱۲ ظهر

اطلاعیه وام شهریه دوره شبانه

کلیه دانشجویان متقاضی **وام شهریه (دوره شبانه)** با دارا بودن شرایط ذیل به امور دانشجویی مراجعه نمایند. از تاریخ ۹۸/۰۷/۲۰ لغایت

۹۸/۰۸/۲۲ از ساعت ۸/۳۰ تا ۱۲ ظهر می باشد . ۱- وام فقط به دانشجویان **ترم اول تا چهارم** تعلق می گیرد.

۲- دانشجویان ملزم به سپردن **تعهد محضری** همراه با ضامن معتبر کارمند رسمی یا پیمانی می باشد دانشجویانیکه قبلا وام استفاده کرده

تعهد محضری ارائه داده اند نیاز به ارائه تعهد مجدد ندارند و بایستی فقط درخواست وام دهند (همان یک تعهد برای همه وامها کافی است)

۳- وام به **حساب آموزشکده و اریز** و از بدهیها یا شهریه ترمهای آتی کسر می شود ۴- مبلغ **وام حداکثر ۵۰۰۰۰۰۰۰** ریال می باشد .

۵- این وام **۴٪ کارمزد** دارد که هنگام فارغ التحصیلی کارمزد اخذ و برای مابقی دفترچه قسط (بارخواست دانشجوی) صادر خواهد شد.

بنابه اعلام صندوق رفاه به کلیه دانشجویان متقاضی در صورت وجود اعتبار این وام پرداخت می گردد ولی چنانچه بعللی این وام به

همه تعلق نگیرد این آموزشکده مسئولیتی در قبال این امر ندارد فرآیند تخصیص اعتبار ممکن است بیش از ۴ ماه طول بکشد مبلغ وام

شهریه از بدهی دانشجوی کم میشود و به خود دانشجویان داده نمیشود. ۶- دانشجویانی که سنوات گذشته وام دانشجویی دریافت کرده

اند می توانند در خواست وام را از طریق سیستم صندوق رفاه + پرتال دانشجویی + فاز ۲ انجام دهند.

آخرین مهلت چهارشنبه ۹۸/۰۸/۲۲ ساعت ۱۲ ظهر